
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

PPrroojjeekktt „„TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÝÝ PPAARRKK -- EENNEERRGGEETTIICCKKYY EEFFEEKKTTIIVVNNÍÍ BBUUDDOOVVYY““ jjee rreeaalliizzoovváánn
zzaa ffiinnaannččnníí ssppoolluuúúččaassttii EEUU

V Českých Budějovicích 16. 12. 2014

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 9

Evidenční číslo veřejné zakázky: 354780

Datum zahájení užšího řízení: 24. 1. 2014

Datum zveřejnění užšího řízení: 27. 1. 2014

Název veřejné zakázky:

TTTEEECCCHHHNNNOOOLLLOOOGGGIIICCCKKKÝÝÝ PPPAAARRRKKK ––– EEENNNEEERRRGGGEEETTTIIICCCKKKYYY EEEFFFEEEKKKTTTIIIVVVNNNÍÍÍ BBBUUUDDDOOOVVVYYY

ZADAVATEL:

RG Group, a.s.   
zastoupená místopředsedou představenstva, paní Ing. Milenou Berendovou
Budějovická 255/10, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí
IČ: 28224485

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotazy
dodavatele:

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY:

dotaz č. 1:

Zjistili jsme, že u pol.: „Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka  tl. 
mazaniny 10 - 15 cm“ nesedí výpočet množství - součet výkazu výměr a uvedené množství u 
položky. 

odpověď na dotaz č. 1:

Opraveno ve VV.



strana 2 (celkem 3)

dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr – SO08 komunikace jsou položky na odvoz suti. Položka 979082219R00 je 
podle ceníků příplatek za 1km. Pokud to uchazeč ocení takto, bude mít odvoz pouze do 
vzdálenosti za 1+1km. Jak máme chápat poznámku „bude upřesněno“?

1280 SO08 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3 245,20

1281 SO08 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - 10km (bude upřesněno) t 3 245,20

1282 SO08 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 3 245,20

1283 SO08 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3 245,20

odpověď na dotaz č. 2:

Opraveno ve VV.

dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr – SO02a je položka příplatku za dalších 10m odvozu. V této položce se 
píše: 50m. Předpokládáme, že by tedy měla být výměra u této položky 226,55 * 5, nikoliv 
226,55 * 50. Tak, jak je udělaný výkaz výměr, by se odváželo kolečkem do vzdálenosti 
500m. Pokud je naše úvaha správná, prosíme o opravu výkazu výměr.

14 SO02a 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 226,81

(15,32+2,56+37,06+17,4+37,76+2,21+15,56+16,14)*1  "P" 144,01

(4,63+7,62+15,55+2,56+29,14+28,58+3,64+14,43)*0,78  1.NP "O" 82,80

15 SO02a 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 226,55

226,55 226,55

16 SO02a 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 226,55

226,55 226,55

17 SO02a 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 - 50m m3
11 

327,50

226,55*50
11 

327,50

odpověď na dotaz č. 3:

Opraveno ve VV. 

dotaz č. 4:

V dodatečných informacích č. 7, dotaz 15) bylo citováno, co na výkrese skutečně je, ale 
výkaz výměr nebyl opraven. Chybí zde 3ks komínů. Bude výkaz výměr doplněn?

odpověď na dotaz č. 4:

Odkouření je součástí příslušenství kotle. Do VV doplněn odkaz na specifikaci standardů 
(UT41) v části D.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb.

dotaz č. 5:

V dodatečných informacích č. 7 se změnily položky: Okno pozice 0/12 – nový výkaz výměr 
na 12ks, v původním VV 18ks - tento počet souhlasí i s výpisem výplní otvorů a pohledy a 
Okna 0/07-08 – nový VV na 41ks, v původním VV 43 – souhlasí s výpisem a pohledy. Jaký 
je důvod změny výměr?

odpověď na dotaz č. 5:

Opraveno ve VV.

dotaz č. 6:

Jak řešit tu kogenerační jednotku: Jde o to, že nyní je vypsaná i s potřebnými komponenty ve 
stavebním rozpočtu, ale zároveň je uvedena ve VV – Ostatní stroje a zařízení. Jakým 
způsobem máme ocenit výše uvedenou položku?



strana 3 (celkem 3)

odpověď na dotaz č. 6:

Kogenerační jednotka je vykázána ve stavebním rozpočtu, v sekci ostatní stroje a zařízení 
byl ponechán pouze odkaz na SO 02 - strojovny.

Mimo výše uvedené dotazy byla ještě provedena oprava v součtech buněk u VZT 
(celkový součet v řádku 255 – zařízení č. 3), MaR (celkový součet v řádku 140 – celkem 
MRK) a SLABOPROUD (celkový součet v řádku 203 – AV zařízení).

Pro ocenění nabídky použijte příslušný soupis prací a dodávek, který byl spolu s 
těmito dodatečnými informacemi č. 9 uveřejněn na profilu zadavatele.

Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PODÁNÍ NABÍDEK

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 30. 12. 2014 do 900 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele, v sídle firmy STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze členové hodnotící komise a náhradníci, 
zástupci zadavatele, zástupci STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., zástupci poskytovatele 
dotace a po jednom zástupci za uchazeče.

S pozdravem

Jaroslav Vítovec
jednatel společnosti


		2014-12-16T14:19:48+0100
	Jaroslav Vítovec




